
 

ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От   15.01.2024                                                                                                            № 

76 

 
   
 

 

 

 

Ввиду принятия постановлений главы Кольчугинского района от 

15.01.2024, касающихся урегулирования правоотношений в Совете народных 

депутатов по исполнению законодательства о противодействии коррупции, 

муниципальной службы в Кольчугинском районе, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить следующие постановления главы Кольчугинского района: 

1.1. от 03.12.2013 № 18-а «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органа 

местного самоуправления муниципального образования Кольчугинский район и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования»; 

2.2. от 23.04.2015 № 37 «О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах 

органа местного самоуправления муниципального образования Кольчугинский 

район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования; 

2.3. от   08.04.2016  № 11 «О Порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных 

должностных лиц местного самоуправления Кольчугинского района, депутатов, 

муниципальных служащих Совета народных депутатов Кольчугинского района и 

членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления 

муниципального образования Кольчугинский район и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования»; 

2.4. от 14.04.2016 № 13 «Об утверждении Положения о представлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 

Об отмене некоторых постановлений  

главы Кольчугинского района 



имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей»; 

2.5. от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о представлении лицами, 

замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» признать утратившим силу; 

2.6. от 21.03.2014 № 20 «Об утверждении Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и 

должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, лицами, замещающими муниципальную должность и 

должности муниципальной службы в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, сведений  о доходах,  об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»; 

2.7. от 03.10.2014 № 22 «О внесении изменений в Положение о 

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности и должностей муниципальной службы в Совете народных 

депутатов Кольчугинского района, лицами, замещающими муниципальную 

должность и должности муниципальной службы в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера»; 

2.8. от 16.04.2015 № 36 «О внесении изменений в Положение о 

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности и должностей муниципальной службы в Совете народных 

депутатов Кольчугинского района, лицами, замещающими муниципальную 

должность и должности муниципальной службы в Совете народных депутатов 

Кольчугинского района, сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, утверждённое постановлением главы 

Кольчугинского района от 21.03.2014 № 20». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава Кольчугинского  района                В.В. Харитонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:                   

                                              
Руководитель 

аппарата  СНД района 
 

 

 

____________________________ 

 

И.В. Латыпова 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В. Латыпова  

2-14-46 


